cronológicas que requiere su casa de estud¡os - Liceo Técnico Profesional de Buin, es dec¡r hasta el 25
de Febrero de 2O2O.

DONDE DlCE:

2.- Cancélese un estipendio de $ 65.000.- por concepto de alimentación y traslados, el cual se pagará una

vez term¡nada su práct¡ca.

DEBE DECIR:
2.- Cancélese un est¡pendio de $ 72.000.- (Setenta y dos mil pesos),
alimentac¡ón y traslados, el cual se pagará una vez te na

,¡Ev,ry,

Recursos Humanos